PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 139/2015 – CONTRATO

A Comissão Permanente de Licitação e Julgamento torna público o contrato nº P24815 -
Processo  nº  248/2015  –  Concorrência  Pública  nº  0022/2015–  Objeto:  Contratação  de
empresa para prestação de serviços de reforma geral da quadra poliesportiva do bairro Cristo
Rei,  compreendendo:  cobertura,  construção  dos  vestiários  e  arquibancadas  na  cidade  de
Montes Claros. Contratada: FAMA CONSTRUÇÕES LTDA – CNPJ 14.157.208/0001-23. Valor
Total:  R$ 139.172,80 (cento e trinta e nove mil e cento e setenta e dois reais e oitenta
centavos).  Vigência  06  (seis)  meses.  Dotação  Orçamentária:
02.05.02.27.812.0038.1038/449051.  Recurso  Convênio  SICONV  069665/2009.  Contrato
assinado em 21 de setembro de 2015.

Montes Claros (MG), 23 de setembro de 2015.
Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento